
AJO-OHJEET HARJUNPÄÄN KOULULLE (perjantai) 
 
VT2 HELSINGIN SUUNTA 
Käänny Ulvilan jälkeen VT11:lle Tampere –viitoituksen mukaan ja aja 3,4 km ja käänny vasemmalle 
Suosmeri/Harjunpää –tielle (2553), jota ajetaan 4,5 km ja käännytään oikealle Kullaantielle (2550) jota ajetaan 
400 metriä ja oikealle kaartuvan mutkan kohdalla ajetaan suoraan mäkeen risteävälle Loukkulantielle, josta 
käännytään oikealle Katinhännäntielle ja käännytään 50 metrin jälkeen Harjunpään koulun pihaan. 
 

VT8 TURUN SUUNTA 
Kaupunkia lähestyttäessä käänny oikealle VT2 Helsinki –viitoituksen mukaan ja aja Helsingin suuntaan noin 5 
km ja käänny oikealle VT11 Tampere –viitoituksen mukaan ja rampin päällä vasemmalle. Aja VT11:sta 3,4 km 
ja käänny vasemmalle Suosmeri/Harjunpää –tielle (2553), jota ajetaan 4,5 km ja käännytään oikealle 
Kullaantielle (2550) jota ajetaan 400 metriä ja oikealle kaartuvan mutkan kohdalla ajetaan suoraan mäkeen 
risteävälle Loukkulantielle, josta käännytään oikealle Katinhännäntielle ja käännytään 50 metrin jälkeen 
Harjunpään koulun pihaan. 
 

VT8 VAASAN SUUNTA 
Käänny Hyvelän mäen jälkeen Keskusta viitoituksen mukaan vasemmalle tielle 2660 ja aja 2.9 km 
liikenneympyrään ja käänny vasemmalle Vanha Sahankadulle, jota ajetaan 800 metriä ja käännytään 
vasemmalle Ruosniementielle, jota ajetaan noin 2,4 km ja käännytään oikealle ja ajetaan n. 500 metriä ja 
käännytään vasemmalle. Ajetaan 350 metriä ja käännytään oikealle Kullaantielle (2550), jota ajetaan 
Harjunpäähän 3 km. Oikealle kaartuvan mutkan kohdalla ajetaan suoraan mäkeen risteävälle Loukkulantielle, 
josta käännytään oikealle Katinhännäntielle ja käännytään 50 metrin jälkeen Harjunpään koulun pihaan. 
 

VT11 TAMPEREEN SUUNTA 
Ulvilaa lähestyttäessä käänny oikealle Suosmeri/Harjunpää –tielle (2553), jota ajetaan 4,5 km ja käännytään 
oikealle Kullaantielle (2550) jota ajetaan 400 metriä ja oikealle kaartuvan mutkan kohdalla ajetaan suoraan 
mäkeen risteävälle Loukkulantielle, josta käännytään oikealle Katinhännäntielle ja käännytään 50 metrin jälkeen 
Harjunpään koulun pihaan. 
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AJO-OHJEET PORIN LYSEOLLE/ETELÄRANTAAN (lauantai ja  sunnuntai) 
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VT2 HELSINGIN SUUNTA 
Aja VT2:a Poriin kunnes tulet Tiilimäelle, jossa keskustaan kääntyy ramppi oikealle. Käänny rampista oikealle 
Luvianpuistokadulle ja aja rautatiealikäytävän kautta 200 metriä liikenneympyrään. Ympyrästä käännytään 
kolmannesta liittymästä oikealle Satakunnankadulle, josta käännytään 100 metrin jälkeen oikealle 
Katariinankadulle, jota ajetaan 750 metriä ja Porin Lyseo on kadun oikealla puolella. 
 

VT8TURUN SUUNTA 
Aja VT8:a kunnes tulet Liikennevaloihin, jatka suoraan 900 metrin jälkeen on taas liikennevalot, jatka edelleen 
suoraan rautatien alikulun kautta 300 metriä liikenneympyrään. Ympyrästä käännytään kolmannesta liittymästä 
oikealle Satakunnankadulle, josta käännytään 100 metrin jälkeen oikealle Katariinankadulle, jota ajetaan 750 
metriä ja Porin Lyseo on kadun oikealla puolella. 
 

VT8 VAASAN SUUNTA 
Aja VT8:a Lyttylän liittymän ohi ja käänny vasemmalle Keskusta viitoituksen mukaan (2660) ja aja 2.9 km 
liikenneympyrään ja jatka suoraan ympyrän jälkeen 80 metriä ja käänny oikealle Siltapuistokadulle, jota ajetaan 
600 ja tullaan Porin sillan liikenneympyrään, josta ajetaan suoraan sillalle, jonka jälkeen käännytään oikealle 
Etelärantaan. Olet kilpailukeskuksessa, jatka Etelärantaa 750 metriä ja käänny etuvasemmalle liikennevaloihin, 
joista jatkat suoraan Vapaudenkadulle. Aja yksi korttelin väli ja käänny vasemmalle Gallen-Kallelankadulle, 
jota ajetaan korttelin verran ja käännytään vasemmalle. Porin Lyseo on kadun oikealla puolella. 


